



ARDU KOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL


Ardu							    veebikoosolek aprill 2024 a. nr.1-8/3

Hoolekogu koosoleku juhataja: Kairi Tomp
Hoolekogu koosoleku protokollija: Signe Kotkas

Päevakord:

V koolivaheaja muudatusest Ardu Koolis.
Õiguslik alus: PGS § 24 lg 7, mille kohaselt kooli pidaja võib direktori ettepanekul ja hoolekogu nõusolekul kehtestada valdkonna eest vastutava ministri kehtestatud koolivaheaegadest erinevad koolivaheajad. Hoolekogu esimees Kairi Tomp teeb ettepaneku lubada Ardu Kooli õpilased suvevaheajale 12. juunist (11. juuni viimane koolipäev). 12. juuni 2024 õppepäev on planeeritud 04. mai 2024 ülekoolilise talgupäevana. Hoolekogu teeb direktorile ettepaneku, et Ardu Koolis algaks suvevaheaeg 12. juunist 2024.a. Kooli direktor esitab ettepaneku kooli pidajale.

Ettepanek saadeti hoolekogu liikmetele hoolekogu esimehe poolt meili teel 8.aprillil ja paluti tagasisidet 15.aprilliks (lisatud hoolekogu esimehe pöördumine hoolekogu liikmete poole).

------- Forwarded message ---------
Saatja: Ardu Kooli hoolekogu <hoolekogu@ardukool.ee>
Date: E, 8. aprill 2024 kell 09:19
Subject: Hoolekogu nõusolek
To: Kaido Puusep <kaidopuusep@hot.ee>, Ingrid Toomse <ingrid.toomse@gmail.com>, Annely Tisler <annely@votikmetsa.ee>, Evelin Ülejõe <evelin.ulejoe@gmail.com>, Gesse Joona <gessu.joona@mail.ee>, Kairi Nemvalts <kairi.nemvalts@gmail.com>, Karolin Karu <karolin.karu@ardukool.ee>, Katrin Koronen <katrinkoronen@gmail.com>, Liisa Lillinurm <liisalillinurm@gmail.com>, Livio Varik <livio.varik@gmail.com>, Maarja Udde <maarja_28@hotmail.com>, Magnus Karu <magnus.karu@gmail.com>, Matis Reimann <matisreimann@gmail.com>, Merlin Leppik <merlinnr1@hot.ee>, Nadia Reimann <nadia.reimann@gmail.com>, Oksana Nikker <oky10@hot.ee>, Raimo Viilup <raimo.viilup@gmail.com>, Rando Ülejõe <rando_ulejoe@hotmail.com>, Rein Hordo <rein.hordo@koue.ee>, Riina Ridala <riina.ridala@gmail.com>, Robin Valdma <robin.valdma@gmail.com>, Signe Kotkas <signe.kotkas@ardukool.ee>
Tere

Sain direktorilt sellise kirja: 

"Karolin on tubli koolielu korraldajana kavandamas koostöös Maarja ja kogukonnaga talgupäeva, et teha  Paunküla veehoidla ümbrus korda.
Ettepanek on talgupäev  teha  4.mail.Kuna tegu on siis koolipäevaga, on osalemine kohustuslik , sest  koos saame rohkem ära teha. Kui 4.mai oleks lastele koolipäev ,siis saab 12.juuni koolipäeva talgute näol ette ära. 11.juunil oleks viimane koolipäev (tunnistuste jagamine ja head sõnad). 

Põhikooli-ja gümnaasiumiseaduse § 73  punktist  6 lähtudes annab hoolekogu nõusoleku valdkonna eest vastutava ministri kehtestatud koolivaheaegade muutmiseks.Soovime hoolekogu nõusolekut, et lõpetada kooliaasta 1 päev varem, sest teeme 4.mail ühe koolipäeva ette ära."

Kuna hetkel muid teemasid polnud, mida oleks vaja olnud arutada, siis otsustasin, et piisab kirjalikust nõusolekust ja ei hakka koosolekut tegema. Seega palun Teil saata direktorile selle nädala jooksul kirjalik nõusolek, et lõpetada kooliaasta 1 päev varem.

Lugupidamisega

Kairi Tomp
Hoolekogu esimees
59173883

Hoolekogu liikmete tagasiside koolijuhile 15.aprilliks:
	Ees- ja perekonnanimi
	Märge nõusoleku kohta

	Annely Tisler
	jah

	Rein Hordo
	jah

	Robin Valdma
	jah

	Karolin Karu 
	jah

	Signe Kotkas 
	jah

	Maarja Udde
	jah

	Gesse Pluss
	jah

	Katrin Koronen
	jah

	Magnus Karu
	jah

	Liisa Lillinurm
	jah

	Kairi Tomp
	jah

	Ingrid Toomse
	jah

	Merlin Leppik
	ei vastanud

	Raimo Viilup
	jah

	Evelin Ülejõe
	ei vastanud

	Rando Ülejõe

	jah



Hoolekogu otsus:
1. Toetada V koolivaheaja muudatust Ardu Koolis.

